-
- c. 1117-1119 «Depositum spectabilis domini Dominici et fratris de
Loccatellis contra dominam Arghiam Longo nomine quo
intervenit» 1591 ott. 9 - 24
- c. 1123-1132 «Processus civilis inter Natalem Chinelatum ex una
nomine quo intervenit et Tomeum eius fratrem ex altera»
1591 feb. 18 - giu. 27
- c. 1139-1140v «Depositum clarissimi domini Marci Mauroceno contra
dominum Antonium Bertolinum quondam Bartholamei»
1591 nov. 14 - 23
- c. 1142bis-43v «Depositum clarissimi domini Marci Mauroceno contra
Baptistam Barutium» 1591 giu. 6 - ago. 15
- c. 1146-1156 «Processus contra heredes Bernardini Ghedini occasione
usurpationis stratæ publicæ» 1590 dic. 8 - 1591 lug. 7
con antecedenti da 1557 giu. 28
con seguiti a 1591 ago. 27
- c. 1160-1173 «Supplica delli capi di colmello delle podestarie del
Trivisano» 1590 ott. 28 - nov. 12
con antecedenti da 1590 ott. 26
- c. 1176-1178v «Depositum factum per ser Franciscum Pizzolatum suo
et fratris nomine contra clarissimum dominum Andream
Mauro uti emptorem» 1591 mag. 22 - lug. 4
con seguiti a 1591 lug. 23
- c. 1182-1235 «Sequentia processus inter ser Bernardinum Sutorem de
Scorzedo ex una et reverendum plebanum Scorzedi ex
altera» 1591 feb. 4 - ago. 5
con antecedenti da 1519 feb. 7
- c. 1242-1244 «Processus civilis inter Vincentium Baptistinum ex una
et Hieronimum Cerdonem ex altera» 1591 giu. 30
con antecedenti da 1591 mag. 22
- c. 1248-1263v «Sequentia processus inter ser Hieronimum a Vallibus
actorem ex una et magnificum dominum Lucium Pupait
reum ex altera» 1590 ott. 11 - dic. 10
con antecedenti da 1451 dic. 23
- c. 1268-1278 «Testes examinati ad instantiam ser Augustini
Brianensis» 1591 lug. 11
con antecedenti da 1591 lug. 9
- c. 1282-1290v «Relevatio testamenti donnæ Lugretiæ olim ancellæ
magnifici domini Lucii Pupait ad favorem Vincentiæ
filiæ Antonii Tamburii» 1590 nov. 9 - 1591 gen. 26
- c. 1298-1337v «Sequentia processus inter ser Angelum Roncatum uti
heredem quondam ser Petri Roncatti ex una et ser

- Petrum Libralatum nomine quo intervenit ex alia»
 1591 feb. 14 - mag. 13
 con antecedenti da 1483 ott. 20
 con seguiti a 1592 mar. 1
- c. 1348-1351 «Testis examinatus ad instantiam clarissimi domini
 potestatis et capitanei Mestre in exequione aliarum
 literarum clarissimorum dominorum rectorum Paduæ
 iudicum dellegatorum ad instantiam domini Angeli
 Mestrini ut intus» 1590 ott. 21
 con antecedenti da 1590 ott. 20
- c. 1354-1356 «Processus inter fratres de Bertoldis^a ex una et dominum
 Marinum Leonum nomine quo intervenit ex altera»
 1591 apr. 1 - 6
 con seguiti a 1591 mag. 3
- c. 1360-1364 «Testis examinatus ad instantiam Sebastiani de
 Franciscis in causa cum Vincentio Duino pro executione
 literarum Tarvisii» 1590 nov. 29
 con antecedenti da 1590 nov. 24
- c. 1365-1367bis «Inhibitioni tolte per ser Marco Antonio Favro da una et
 misser Vendramin Ribon dall'altra sopra la querella data
 a Treviso per esso Favro et stride fatte nel presente
 officio ad instantia di esso Ribon» 1591 feb. 16 - 27
 con antecedenti da 1591 feb. 15
- c. 1372-1374 «Processus civilis inter heredes, successores,
 commissarios et magis propinquos Iacobi Negrati et
 Franciscum Negratum et Bartolameum heredes pre(dicti)
 ex una et ser Franciscum quondam Santini pictoris ex
 altera» 1591 ago. 31 - nov. 14
 con antecedenti da 1581 ago. 6
- c. 1379-1381v «Processus civilis inter Augustinum Bertoldum nomine
 quo intervenit ex una et Felicem Pizzatum ex altera»
 1591 mag. 18 - nov. 16
- c. 1385-1413 «Processus inter Antonium Mediolanensem ex una et
 Adamo Ferrato ex altera». A c. 1406 bis v tratto di
 albero genealogico di Francesco Milano
 1591 mag. 16 - 1592 gen. 9
 con antecedenti da 1579 ott. 26
- c. 1436-1444v «Processus civilis inter dominum Felicem Malatia ex una
 et ser Franciscum et ser Benedictum fratres de

^a ms: *corretto su Bortolatis*

-
- Spolatoribus ex altera» 1591 apr. 22 - 1592 feb. 15
con seguiti a 1592 apr. 24
- c. 1450-1452v «Processo civile tra il reverendo misser pre' Vincenzo Favro da una et Pasqualin Crivellaro sive magistro Antonio Mondin et madona Nicolosa Ribona come assuntori del giuditio in se per detto Pasqualin dall'altra»
1591 nov. 14 - 1592 feb. 15
- c. 1456-1459 «Depositum Gregorii Campagnarii contra Antonium^a Mediolanensem et Gregorium Campagnarium»
1591 nov. 23 - 1592 feb. 8
con seguiti a 1592 nov. 6
- c. 1461bis-1479v «Testes examinati ad instantiam domini Aeneę Histrani in executione litterarum clarissimi domini potestatis et capitanei Tarvisii super querelis datis per ipsum dominum Aeneam communi Ronchorum Plumbini»
1590 lug. 19 - 1591 ott. 3
con antecedenti da 1577 feb. 26
- c. 1488bis-1497v «Processus civilis inter massarios fabricę Sanctorum Felicis et Fortunati Anoalis et massarios scholę Sanctissimi Sacramenti dictę ecclesię ex una et magnificum dominum Hieronimum Tiretam uti curatorem domini Antenoris Musaragno ex altera»
1591 ago. 29 - 1595 set. 1
con antecedenti da 1591 ago. 19
- c. 1505-1530v «Processus inter excellentem dominum Franciscum et dominum Gregorium fratres de Olivis ex una et magnificum dominum Lutium Popaitum ex alia»
1591 feb. 28 - nov. 27
con antecedenti da 1453 giu. 14
- c. 1543-1547v «Tutella de Andrea Miorin [in] persona di misser Pasqualin suo padre con prononcia de succession, bollo et inventario dei beni del quondam magistro Antonio Vivian marzer»
1591 gen. 19 - giu. 19
- c. 1553-1556 «Processus inter heredes quondam ser Martini Concolato ex una et Petrum Concolatum ex altera»
1591 lug. 4 - set. 5
con antecedenti da 1588 ott. 2
- c. 1559-1581v «Sequentia processus inter dominum Iacobum de Steffanis ex una et dominam Helisabet de Nigris relictam quondam domini Florii de Steffanis et dominam

^a ms: *sovrascritto su Franciscum cancellato con linea orizzontale*

-
- Sebastianam de Steffanis» 1590 ott. 5 - 1591 mag. 27
con antecedenti da 1590 set. 12
- c. 1585-1605v «Processus civilis inter dominum Iacobum de Stephanis
ex una et Hieronimum et Lucam de Casarinis ex alia»
1590 ott. 20 - 1592 gen. 23
con antecedenti da 1567 feb. 6
- c. 1615-1633 «Processus civilis inter dominam Antoniam Bladino ex
una et reverendum dominum presbiterum Dionisium
Zandonatum ex altera». A c. 1632 tratto di albero
genealogico della fam. «a Bastiato»
1591 mar. 23 - ago. 17
con antecedenti da 1506 nov. 19
- c. 1640-1650 «Processus civilis inter dominam Nicolosam uxorem
domini Vendramini Riboni ex una et reverendum clericum
Vincentium Fabrum ex altera» 1591 mar. 12 - mag. 19
con antecedenti da 1548 ***
- c. 1654-1666 «Processus inter ser Antonium Zachellum ex una et ser
Nattalem Busatum ex alia» 1591 ott. 3 - 1592 gen. 23
con antecedenti da 1576 mag. 10
- c. 1680-1683v «Processus civilis inter dominum Petrum Milanum ex
una nomine quo intervenit et ser Baptistam Barutium ex
altera» 1591 mar. 4
con antecedenti da 1566 set. 19
- c. 1728-1732v «Subventionum primus» 1590 ott. 4 - 1592 gen. 28
- c. 1738-1745v «Processus inter Antonium filium ser Antonii tubetæ
sive dominum Ioannem Matheum Longo eius actorem ad
lites ex una et dominum Iacobum de Steffanis, dominum
Sebastianum de Steffanis et dominam Helisabet relictam
quondam domini Florii de Steffanis si sua putat interesse
ex allia» 1591 ago. 27 - 1592 dic. 4
con antecedenti da 1586 nov. 3
con seguiti a 1593 gen. 15
- c. 1750-1765v «Litere clarissimi domini potestatis Tervisii ut
subhastarentur bona hereditatis quondam domini Ioannis
Batistæ Zandonati de Tervisio et ut intus»
1591 mag. 27 - 1592 feb. 14
con antecedenti da 1588 nov. 2
- c. 1768-1825v «Pronuntiarum primus et assecurationum et solutionum
dotium liber primus» 1590 ott. 15 - 1592 dic. 12
con antecedenti da 1549 ott. 4
- c. 1830-1870 «Processus civilis inter dominam Franceschinam
Trvisanellam ex una et dominum Petrum Milanum